ORD N. 46 /2018

ORDINANZA DI DISCIP

COMUNE DI VILLAFALLETTO

P.zza Mazzini, 19 — 12020 VILLAFALLETTO
Tel. 0171/935340 Fax 0171/935380
Indirizzo e-mail: vigili@comune.villafalletto.cn.it

CIRCOLAZIONE STRADALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RAVVISATA la necessita di provvedere alla regolamentazione della circolazione stradale dei veicoli in occasione dei festeggiamenti

per la festa della Madonna degli Alteni — edizione 2018;

CONSIDERATA Ialta affluenza di pedoni e veicoli che transita in quel tratto di strada in occasione di tali festeggiamenti;
RITENUTO opportuno di dover in particolare provvedere alla limitazione della sosta dei veicoli in via Monera, nel tratto

prospiciente il santuario per garantire la sicurezza e la fluidita della circolazione;
VISTO il D. L. n. 267 del 18.08.2000;
VISTI gli artt. 5, 6 e 7 del D. Lgs. n. 285 del 30.04.1992;

ORDINA

Il Divieto di Sosta su via Monera in prossimita del Santuario e dell’intersezione con la
S.P. 25 (circonvallazione est di Villafalletto) di tutti i tipi di veicoli non autorizzati in
entrambe le direzioni dalle ore 08,00 del 07/09/2018 al 10/09/2018.

Di quanto sopra verra edotta la cittadinanza con I'apposizione della necessaria ed opportuna segnaletica verticale.

Le forze dell'ordine sono incaricate della vigilanza per I'esatta osservanza della presente ordinanza.
Ai sensi dell'art. 37, comma 3 del D.Lvo 30.04.1992 N.285, contro la presente Ordinanza é ammesso ricorso, entro 60 giorni e con le
modalita previste dall'art. 74 del D.P.R. 16.12.1992 N.495, al Ministro dei Lavori Pubblici, che decide in merito.

Villafalletto, i 03.09.2018

s ‘ﬁ%ﬁEGRE[ARIO COMUNALE
| 11

/’(MO ING Ddtt. Dario)

%)

ZN\ /
%i)w /\% ..//Z/\/j




